MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público o resultado da Chamada Pública nº

02/2017 destinada a selecionar candidatos para o preenchimento de vagas remanescentes do

Exame Classificatório 2017.2, Edital Nº 66/2017, de 24 de maio de 2017, para o Curso

Técnico em Guia de Turismo na forma Subsequente (somente para candidatos que

concluíram o Ensino Médio).

As matrículas para os candidatos APROVADOS serão realizadas no setor de

Controle Acadêmico do IFPI/Campus São Raimundo Nonato no período 20 a 22 de

setembro de 2017 das 8h30 às 12h e das 13h30 às 18h30, na Coordenação de Controle

Acadêmico do IFPI – Campus São Raimundo Nonato – localizada na BR-020 - s/n bairro

Primavera. Telefone – (89) 3582-1822 / 3582-9902.

No ato da matrícula o candidato selecionado deverá apresentar a seguinte

documentação conforme item 13.2 do Exame Classificatório Edital Nº 66/2017, de 24 de

maio de 2017, no Controle Acadêmico do IFPI Campus São Raimundo Nonato.

I. Certificado de Conclusão do Ensino Médio (original e cópia) ou Declaração

original de Conclusão do Ensino Médio;

II. Certidão de Nascimento ou de Casamento (original e cópia);

III. Documento de Identidade (original e cópia);

IV. Cadastro de Pessoa Física (CPF) válido;

V. Documento de quitação com as obrigações do Serviço Militar, obrigatório para

candidatos do sexo masculino maiores de 18 anos (original e cópia);

VI. Cópia do Título de Eleitor e certidão de quitação eleitoral (obrigatório para

maiores de 18 anos);

VII. Uma fotografia 3x4, de frente e recente.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

NOME RG Nº

MEDIA
FINAL

COLOCAÇÃO RESULTADO FINAL

ALINE RIBEIRO DEUSDARÁ 3354671  8,02 1º APROVADO(A)

SIDNEY DE NEGREIROS PAES JÚNIOR 3843456  7,40 2º APROVADO(A)

LUANA LOPES AMORIM 2611202  7,33 3º APROVADO(A)

MEIRYLANCH ALVES DE NEGREIROS 3535257  7,31 4º APROVADO(A)

THATIELLY VIANA ANTUNES 3894777  7,21 5º APROVADO(A)

DARLENE DE MENEZEZ PAES LANDIM 3477213  7,20 6º APROVADO(A)

JOSELMA FERREIRA DOS SANTOS 3850562  7,20 7º APROVADO(A)

WILLAMES DE CASTRO PINHEIRO 2679409  7,12 8º APROVADO(A)

CAMILA MIRANDA DOS SANTOS 3950138  6,85 9º APROVADO(A)

REJANE CARDOSOS DA SILVA 20814002-60  6,85 10º APROVADO(A)

FRANCIEL FERREIRA LOPES 3038452  6,80 11º APROVADO(A)

RAYANDERSON DA SILVA GOMES 3909791  6,80 12º APROVADO(A)

LUCAS FERREIRA ALVES DA SILVA 3537782  6,77 13º CADASTRO RESERVA

GUSTAVO DA SILVA GOMES 3535288  6,67 14º CADASTRO RESERVA

PRISCILA DA SILVA AMARAL 3936403  6,65 15º CADASTRO RESERVA

FERNANDO PEREIRA DE NEGREIROS 4299235  6,55 16º CADASTRO RESERVA

SHEYLA DE ASSIS ARAUJO 3961987  6,50 17º CADASTRO RESERVA

ROCHELLE DE OLIVEIRA BARROS 2620485  6,44 18º CADASTRO RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

DAYANE MAGALHÃES OLIVEIRA 8605038  6,32 19º CADASTRO RESERVA

JAMILLY DE SOUSA SANTOS 3451190  6,25 20º CADASTRO RESERVA

MORISA NANETH DE SOUSA SILVA 3840994  6,00 21º CADASTRO RESERVA

JAMILE OLIVEIRA DA SILVA 2962755  5,10 22º CADASTRO RESERVA

MAYARA FONSECA DIAS 3626397      INSCRIÇÃO INDEFERIDA por
não apresentar documentos
necessários à avaliação.

São Raimundo Nonato, PI, 18 de setembro de 2017.

____________________________________

FRANCISCO NOGUEIRA LIMA
Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato